
  R O M Â N I A                                                     

            JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

 
 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 274 

din 04 mai 2011 
 

privind înlocuirea unui membru al comisiei  de concurs  

la concursul organizat  în data de 10.05.2011 

  

 Preşedintele Consiliului Judetean Cluj, 

 Văzând referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 6697/ 03.05.2011 

prin care se propune spre aprobare modificarea componenţei comisiei de concurs constituită 

pentru concursul organizat în data de 10.05.2011, pentru ocuparea funcţiei publice de conducere 

vacante de şef serviciu  la Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism din cadrul 

aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj; 

În conformitate cu : 

- Adresa Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici  nr. 886627 din 03.05.2011;  

- art. art.104 alin (1) lit. f) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, cu modificările şi completările ulterioare 

  

                                                D I S P U N E : 

 

Art.I. Dispoziţia  nr. 254/2011 privind constituirea comisiilor de concurs şi de soluţionare 

a contestaţiilor pentru concursul din data de 10.05.2011 se modifică după cum urmează: 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul conţinut: 

„Art.1 Se constituie comisia de concurs la concursul organizat în data de 10.05.2011, pentru 

promovarea în funcţia publică de conducere de şef serviciu la Serviciul Dezvoltare Locală şi 

Regională, Turism, din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj, cu 

următoare componenţă: 

-Preşedinte: Raţiu Mariana,director executiv, Direcţia de Dezvoltare şi Investiţii; 



-Membru: Iliescu Ştefan, şef serviciu la Serviciul Juridic, Contecios Administrativ; 

-Membru: Surd Ionela, şef serviciu la Serviciul Administraţie Publică, ATOP; 

-Membru: Boca Mircea, director, Instituţia Prefectului Judeţului Cluj, responsabil de    

procedură; 

-Membru: Demeter Melania, consilier, Instituţia Prefectului Judeţului Cluj. 

Secretariatul comisiei este asigurat de doamna Mocan Corina, consilier Serviciul Resurse 

Umane.” 

Art.II. Prezenta dispoziţie are caracter individual. 

Art.III.Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Generală Buget -Finanţe, Resurse Umane prin Serviciul Resurse 

Umane. 

Art.IV. Prezenta dispoziţie se comunică membrilor comisiei de concurs, doamnei  

Demeter Melania, Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

 

 

                                                            A 

V I Z A T : 

         P R E Ş E D I N T E ,                           SECRETAR AL 

JUDEŢULUI , 

                           Alin Tişe                                                                 

Simona Gaci  
 

 


